

# **THORSEN & HENDRIKSEN HOLDING ApS**

Eggersvej 48  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. september 2018 - 31. august 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/01/2020**

---

**Nils Thedin Hendriksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** THORSEN & HENDRIKSEN HOLDING ApS  
Eggersvej 48  
2900 Hellerup

CVR-nr: 30082214  
Regnskabsår: 01/09/2018 - 31/08/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at investere i og beside aktier, anpartar eller lignende i andre virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør -153.110 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. sep. 2018 - 31. aug. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....			<b>-3.429</b>
Administrationsomkostninger .....		-2.423	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.423</b>	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		-155.159	-27.559
Øvrige finansielle omkostninger .....		-528	-83
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-158.110</b>	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-158.110</b>	<b>-31.071</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		150.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-155.159	-27.559
Overført resultat .....		-152.951	-3.512
<b>I alt</b> .....		<b>-158.110</b>	<b>-31.071</b>

# Balance 31. august 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		101.325	256.485
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>101.325</b>	<b>256.485</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>101.325</b>	<b>256.485</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		16.619	0
Tilgodehavende skat .....		22.016	22.785
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>38.635</b>	<b>22.785</b>
Likvide beholdninger .....		340.367	357.168
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>379.002</b>	<b>379.953</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>480.327</b>	<b>636.438</b>

# Balance 31. august 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		26.326	181.485
Overført resultat .....		174.501	327.453
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>325.827</b>	<b>633.938</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.500	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.500</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.000	2.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		150.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>153.000</b>	<b>2.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.500</b>	<b>2.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>480.327</b>	<b>636.438</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. sep. 2018 - 31. aug. 2019

Hovedtallene fra virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

værdi hos	Regnskabsmæssig			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Thorsen & Hendriksen
ApS				
Consulting++ ApS, Gentofte	100%	101.325	-155.159	101.325

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter Sambeskatning Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1